
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº  1316/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo n. 008606/2013-
12, do Centro de Tecnologia da Informação e Comunicação;

R E S O L V E:

Designar o servidor  PAULO CLEITON VIEIRA DA SILVA, ocupante do 

cargo efetivo de Técnico de Tecnologia da Informação, do quadro de pessoal, para exercer a 

função  de  Chefe  de  Divisão  de  Segurança  Computacional,  do  Centro  de  Tecnologia  da 

Informação e Comunicação (CTIC), com vigência a partir de 21 de março de 2013, sem ônus 

adicional, por não se tratar de função gratificada.

Horacio Schneider
Vice-Reitoria, no exercício da Reitoria.


	R E I T O R I A
	Vice-Reitoria, no exercício da Reitoria.

